Совет сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального  района Альшеевский район                     Республики Башкортостан

КАРАР
РЕШЕНИЕ
 О размере,порядке и сроках  уплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Башкортостан»в 2014 году
     Совет сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район решил:
1. В соответствии с решением   IV Съезда муниципальных образований Республики Башкортостан № 7 от 14.12.2012г. «О размере, порядке и сроках уплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Башкортостан» установить размер членского взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных образований  Республики Башкортостан» на 2014 год в следующем размере: 1000 рублей с поселения.
2.Сохранить в 2014 году порядок уплаты членского взноса, путем перечисления его на расчетный счет Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Башкортостан» на основании выставленного счета.

3.Установить следующий срок внесения членского взноса в 2014 году:

-полной суммой взноса до 1 июля.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения

         Р.Р.Файрушин
с.Нижнее Аврюзово
__________ 2014г.

№ ___